
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 169 (29434) 26 avqust 2020-ci il, çərşənbə

Moskva Dövlət Beynəlxalq Münasibətlər 
İnstitutunun (Universitetinin) rektoru 

akademik Anatoli Torkunova
Hörmətli Anatoli Vasilyeviç!

Sizi 70 illik yubileyiniz münasibətilə 
ürəkdən təbrik edirəm. Sizə möhkəm can-
sağlığı, xoşbəxtlik və firavanlıq diləyirəm. 

Siz uzun müddətdir ki, Moskva Dövlət 
Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutuna 
uğurla rəhbərlik edirsiniz. Sizin səyləriniz 
sayəsində MDBMİ haqlı olaraq dünya 
miqyasında ən nüfuzlu və prestijli ali 
məktəblərdən biri sayılır. 

Siz böyük alim, pedaqoq və istedadlı 
təşkilatçı kimi, öz ölkələrini beynəlxalq 

arenada ləyaqətlə təmsil edən yüksək ixti-
saslı dövlət və ictimai xadimlər, diplomatlar, 
jurnalistlər, hüquqşünaslar hazırlanmasına 
çox dəyərli töhfə verirsiniz.     

Hörmətli Anatoli Vasilyeviç, Sizi yubile-
yiniz münasibətilə bir daha təbrik edir, Sizə 
uzun ömür, yeni nailiyyətlər diləyir, ən xoş 
arzularımı bildirirəm.  

Hörmətlə, 

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

A.V.Torkunovun “Dostluq” 
ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası ilə Rusiya 
Federasiyası arasında təhsil sahəsində 
əməkdaşlıq və qarşılıqlı əlaqələrin 
möhkəmləndirilməsində xüsusi 

xidmətlərinə görə Anatoli Vasilyeviç 
Torkunov “Dostluq” ordeni ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 25 avqust 2020-ci il

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
Rusiyanın Müdafiə nazirinin başçılıq 
etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib 

Qonaqları salamlayan  
Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

– Hörmətli cənab nazir, sizi 
yenidən Azərbaycanda görməyimə 
şadam. Mən sizinlə əvvəlki 
görüşümüzü xatırlayıram. Təqribən 
bir il bundan əvvəl siz bizim 
ölkəmizə gəlmişdiniz. O vaxt 
Bakıda MDB Müdafiə Nazirləri 
Şurasının iclası keçirilirdi. Bu 
gün Bakıda Ordu Oyunlarının bir 
hissəsi olan “Dəniz Kuboku” yarışı 
açılır. Bildiyiniz kimi, Azərbaycan 
ənənəvi olaraq Ordu Oyunlarında 
iştirak edir və ənənəvi olaraq “Dəniz 
Kuboku” yarışlarına ev sahibliyi 

edir. Düşünürəm ki, bu yarışlar 
bundan sonra da həmin yarışlarda 
iştirak edən bütün ölkələr arasında 
əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinə 
xidmət edəcəkdir. 

Ordu Oyunlarının təşəbbüskarı 
Rusiyadır və əsas yarışlar da Rusiya 
ərazisində keçirilir. Bizim tankçılar 
tank biatlonunda iştirak edirlər. 
Bu, görüşmək və hərbi sahədə 
əməkdaşlığımızın perspektivi 
ilə bağlı məsələlər barədə fikir 
mübadiləsi aparmaq üçün yaxşı 
imkandır. Bu məsələlər bizim 
dövlətlərarası münasibətlərimizin 
çox geniş gündəliyinin tərkib 
hissəsidir.  

Lap yaxın günlərdə Rusiya 
Prezidenti Vladimir Vladimiroviç 
Putin ilə telefon söhbətimiz 
olub. Söhbət zamanı biz regional 
təhlükəsizliklə, regional problemlərlə 
bağlı məsələləri müzakirə etdik. 
Sabah Azərbaycanın Xarici İşlər 
nazirinin Rusiya Federasiyasına 
rəsmi səfəri başlanır. Əminəm 
ki, xarici siyasət idarələrinin 
rəhbərləri arasında aparılacaq 
müzakirələr faydalı olacaq. Onlar 
münasibətlərimizdə yaranmış 
dinamikanı, habelə əlaqələrimizin 
inkişaf perspektivlərini müzakirə 
edəcəklər. Bir sözlə, dialoq gedir və 
şadam ki, siz yenə bizə gəlmisiniz. 
Azərbaycanda vaxtınızın xoş 
keçməsini arzu edirəm. 

Rusiyanın Müdafiə naziri 
Sergey ŞOYQU dedi: 

– Sağ olun, hörmətli cənab 
Prezident. Mənim üçün Azərbaycana 
səfər həmişə fikir mübadiləsi 

aparmaq və regional təhlükəsizlik 
məsələlərini, həmçinin bizim hərbi 
və hərbi-texniki əməkdaşlığımızla 
bağlı məsələləri müzakirə etmək 
üçün yaxşı fürsətdir. Burada 
prezidentlərə məruzə etməli, 
müzakirə olunmalı məsələlər var. 
Bütün dünyanı bürümüş pandemiya 
təəssüf ki, bizim əməkdaşlıq 
planlarımıza da təsir göstərir. Lakin 
mən əminəm ki, bu gün mənim 
həmkarım, Azərbaycanın Müdafiə 
naziri ilə pandemiya ucbatından 
gerçəkləşdirə bilmədiyimiz 
məsələlərin əvəzini necə çıxmağı 
və bu gün mövcud olan qrafikə və 
rejimə necə daxil olmağı müzakirə 
edəcəyik. 

Dünən Azərbaycan heyəti start 
götürdü. Biz onu müşahidə edirdik. 
Heyət heç də pis start götürmədi. 
Mən tank biatlonunu nəzərdə 
tuturam. Azərbaycan komandası 
qalan yarışlarda da kifayət qədər 
yaxşı çıxış edir. Mən bu komandaya 
uğurlar arzu edirəm. Əlbəttə, bu 
tədbirlər və keçirilən sərgi dünyada 
geniş işıqlandırılır. Onu da qeyd 

etməmək olmaz ki, bizim bu sərgidə 
göstərdiklərimiz bu gün üçün ən 
müasir silahlardır. Bu gün biz mənim 
həmkarımla bunu da müzakirə 
edəcəyik. Ümidvaram ki, əldən 
çıxmış fürsətləri orada bərpa etmək 
imkanı olacaq. Digər tərəfdən bizi 
sevindirməyə bilməz ki, Azərbaycan 
və onun komandası ənənəvi olaraq 
Xəzərdə keçirilən yarışlara ev 
sahibliyi edir. Bu yarışlar həmişə 
yüksək səviyyədə keçirilir. Ona görə 
ki, burada ənənəvi qonaqpərvərlik 
və bu yarışların təşkili, əlbəttə, 
ən yüksək səviyyədədir. Əvvəllər 
bu yarışlar on ölkədə keçirilirdi, 
lakin təəssüf ki, pandemiya 
səbəbindən ölkələrin sayı beşə 
enib. Xoşbəxtlikdən, Azərbaycan 
bu beşlikdə qalıb. Sağ olun ki, 
bizimlə görüşməyə vaxt və imkan 
tapmısınız. 

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
avqustun 25-də Rusiya Federasiyasının Müdafiə 
naziri Sergey Şoyqunun başçılıq etdiyi nümayəndə 

heyətini qəbul edib.

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI 
NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI

№  304         Bakı şəhəri, 24  avqust  2020-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 2 oktyabr tarixli 
218 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Məktəbəqədər təhsil müəssisəsinin 
Nümunəvi Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 2 oktyabr tarixli 218 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 10, maddə 

1000; 2017, № 4, maddə 613, № 12 (II 
kitab), maddə 2515; 2018, № 5, maddə 
1148, № 11, maddə 2430; 2019, № 8, maddə 
1472) ilə təsdiq edilmiş “Məktəbəqədər təhsil 
müəssisəsinin Nümunəvi Nizamnaməsi”nin 
1.3-cü bəndində “2010-cu il 16 iyul tarixli 
137 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Məktəbəqədər təhsilin dövlət standartı 
və proqramı” sözləri “2019-cu il 8 avqust 
tarixli 351 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasında məktəbəqədər 
təhsilin dövlət standartı” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI 
NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI

№  305         Bakı şəhəri, 24  avqust  2020-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Valideynlərini itirmiş 
və valideyn himayəsindən məhrum 
olmuş uşaqların sosial müdafiəsinin 
yaxşılaşdırılması tədbirləri haqqında” 
2001-ci il 7 noyabr tarixli 179 nömrəli 
və “Azərbaycan Respublikasının Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 
nəzdində uşaqlar üçün sosial xidmət 
müəssisələrinin və təhsil müəssisələrinin 
valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
məzunları üçün “Məzun evi” Sosial 
Müəssisəsinin Nizamnaməsi”nin təsdiq 
edilməsi haqqında” 2015-ci il 7 oktyabr 
tarixli 320 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaqların 
sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması 
tədbirləri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 7 noyabr 
tarixli 179 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2001, № 11, maddə 719; 2017, № 12 (II 
kitab), maddə 2514; 2020, № 4, maddə 479) 
2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. ikinci abzasda “və orta ixtisas” sözləri 
“, orta ixtisas və peşə” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. üçüncü abzasa “ümumi təhsil,” 
sözlərindən sonra “peşə təhsili,” sözləri əlavə 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 7 oktyabr tarixli 320 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 10, 
maddə 1234; 2016, № 11, maddə 1976; 
2017, № 4, maddə 619; 2020, № 4, 
maddə 480) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondunun nəzdində uşaqlar üçün 
sosial xidmət müəssisələrinin və təhsil 
müəssisələrinin valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun evi” 
Sosial Müəssisəsinin Nizamnaməsi”nin 6.7-
ci bəndində “və orta ixtisas” sözləri “, orta 
ixtisas və peşə” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 26 avqust.- S.1.




